2022年7月4日

会　員　 各 位

岡山県中小企業団体中央会
会　長　　晝　田　眞　三

バーチャルオンリー型総会、理事会の開催を検討している組合の皆様へ
「Zoom研修会」開催のご案内

平素は本会事業推進につきましてご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。
中小企業等協同組合法施行規則、中小企業団体の組織に関する法律施行規則が改正されたことに伴い、バーチャルオンリー型総会及びバーチャルオンリー型理事会を開催することができるようになりました。
そこで、バーチャルオンリー型総会を始めとするオンライン会議を「Zoom」を活用して開催するにあたって、「Zoomでどんなことができるのか知りたい」、「実際にZoomを動かしてみたい」といったZoom初心者の方を対象に、オンライン会議を開催する（ホストになる）ことを目標とした研修会を下記により開催します。
時節柄ご多忙とは存じますが、万事お繰り合わせの上、当研修会にご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．日　　時　　2022年8月1日（月）　14：00～16：00
２．場　　所　　岡山市北区表町3－5－17
【ソバラ屋 2Fレンタルスペース】
※会場には駐車場はありませんので、バスなどの公共交通機関を
ご利用ください。
３．開催方法　　会場での講習会方式にて開催
４．内　　容　　Zoom研修会
　　　　　　　　【前半】Zoomの概要、基本的機能等について説明します。
　　　　　　　　【後半】登録から各種操作まで、実際にZoomを使ってみてもらいます。
５．講　　師　　株式会社ティ・シー・シー
コミュニケーション部1課　課長　藤井　一宏　氏
６．定　　員　　15名（先着順とさせていただきます）
７．申込方法　　別紙参加申込書の記載「受講する際のお願い」をご確認いただき、必要事項をご記入の上、FAX（086－232－4145）にてお申し込みください。
　　　　　　　　お申込みを受付させていただきましたら、ご記入いただいたメールアドレスに受付完了のメールをお送りさせていただきます。
８．申込締切　　7月25日（月）

　《お問い合わせ・お申込み先》　　岡山県中小企業団体中央会　組織支援二課　太田
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　086-224-2245　　　FAX　086-232-4145

岡山県中小企業団体中央会（086－232－4145）　太田　行き
Zoom研修会（2022年8月1日開催）
参加申込書
	組　合　名

	企　業　名

	参加者氏名

	連絡先TEL

	メールアドレス

研修会へ参加する際のお願い

●研修会に参加される方はノートPCをご持参ください。
●受講時に「Zoom」アプリが必要となりますので、必ず事前にインストールをお願いします。
●持参されるノートPCで受信できるメールアドレスをご準備ください。

上記内容に関して、対応されていない方につきましては、当日の対応は行いませんので、ご了承ください。

●研修会へご参加を予定されている皆様におかれましては、当日までのお身体の状態にもご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。
●研修会会場におきましては、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等のご協力をお願いします。
●研修会会場内では、席を空けてご着席をお願いします。
何卒ご理解ならびにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。なお、今後の状況により、研修会の運営に大きな変更が生ずる場合は、逐次お知らせいたします。

お問い合わせ・お申込み：
岡山県中小企業団体中央会（担当：北山・太田）
TEL.086－224－2245　　FAX.086-232-4145